お客様各位
2025 年 11 月

第一医科株式会社

マーケティング部ヘルスケア課

ユアトーン関連商品 価格改定の案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社取扱いのユアトーン関連商品につきまして、メーカーにおける商品名の変更および

販売価格改定に伴い、弊社販売価格を下記の通り改定させていただくこととなりました。

お客様にはご負担をおかけすることとなり誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜りますとともに

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品及び改定価格（税別）】

対象商品名（旧商品名） 改定前価格 改定後価格

ユアトーン用音源ヘッド

（ユアトーン用ヘッドキャップ）
3,200 円 3,500 円

ユアトーン用電池キャップ 1,400 円 2,000 円

ユアトーン用ストラップ 500 円 700 円

ユアトーン用充電器 1,900 円 2,000 円

ユアトーン用充電池 1,900 円 2,000 円

【価格改定適用日】

2026 年 1 月 7 日より新価格を適用いたします。

※音源ヘッド、電池キャップ、ストラップにつきましては、旧梱包在庫が無くなり次第、

新価格に切り替えとなります。

【発送方法および送料負担の変更について】

音源ヘッドおよび電池キャップにつきましては、商品梱包形態変更に伴い、

従来の定形外郵便から、60 サイズの宅配便または箱型郵便での発送へ変更となります。

送料の詳細につきましては、下記までお問合せください。

以上

【お問い合わせ先】

第一医科株式会社 ヘルスケア課

〒113-0033 東京都文京区本郷 2-27-16

TEL：03-3814-0111 FAX：03-3814-0135

E-mail：hc@g.first-med.co.jp